naklarda 113 (731). 120 (738), 125 (743)
ve 130 (747-48) olmak üzere farklı tarih
ler verilmektedir.

İbn Hacer 'e göre Habib sika bir hadis
ravisidir (Tefı?fbü't-Tefı?ib, ll, 189). Hasan-ı
Basri. İbn Sirin. Ebu Temime ei-Huceymi
ve Bekir b. Abdullah'tan hadis rivayet et
miş. kendisinden de Süleyman et-Teymi ,
Hammad b. Seleme. Ca'fer b.